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YLEISTÄ  
Yhdistys on perustettu 29.1.1997 sitoutumattomaksi kotiseutuyhdistykseksi 

Halisseura ry. Vuodesta 2003 lähtien nimenä on ollut Kotiseutuyhdistys Halinen-

Räntämäki ry. Toimialueena ovat Turun kaupunginosat Halinen ja Räntämäki. 

Yhdistys on niin Kotiseutuliiton kuin Turkuseura-Åbosamfundet ry:n jäsen. 

Yhdistyksen tarkoituksena on lisätä alueen asukkaiden kotiseutuajattelua ja 

osallistumishalukkuutta kunnalliseen päätöksentekoon ja yleistä viihtyisyyttä. 

Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys toimii alueensa etujärjestönä yhteistyössä 
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kuntahallinnon kanssa ja vaikuttaa päätöksentekoon asukasbudjetoinnin ja muiden 

käytettävissä olevien menettelytapojen kautta, harjoittaa julkaisutoimintaa sekä 

järjestää kulttuuri- ja virkistystilaisuuksia alueen asukkaille ja muille asioista 

kiinnostuneille.  

Toimintavuoden alkupuolella järjestettiin HaliSviikko suurimpana hankkeena 

teemana ollessa kierotalous pääyhteistyökumppanin ollessa kestävää kehitystä 

edustava Valonia. 

Yhdistys sai avustuksen vuonna 2024 Turun teatterisäätiöltä tuottaa runonäytelmä 

Maarian seurakunnan kirkkoherrana toimineesta Jacobus Finnosta (noin 1540–1588) 

hänen elämästänsä ja työstä. Ensimmäiset esitykset ja muuta tapahtumat teemasta 

oli jo vuonna 2024 ja niitä jatkettiin myös toimintavuonna. Jatkosta ei ole päätetty. 

Lisänäytökset edellyttävät kuitenkin lisärahoitusta tavalla tai toisella.  

HALLINTO 

Yhdistyksen kokous 
Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 10.3.2025 Asunto Oy Turun Sipimetsän kerhohuoneessa, 

Turussa Paavinkatu 24.  

Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Tapio Jokinen, hallituksen jäseniksi Riitta 

Karjalainen, Esa Katajamäki, Henna Laine, Reijo Seppälä, Raija Tanner ja Timo 

Leinonen. Varajäseniä ei toimintavuodeksi valittu.  

Toiminnantarkastajiksi valittiin Raimo Uusikartano ja varatoiminnantarkastajaksi 

Tommi Ranti. 

Hallitus 

Hallitus valitsi kokouksessaan 10.3.2025 (pk. 4/2025) keskuudestaan Reijo Seppälän 

varapuheenjohtajaksi ja Timo Leinosen sihteeriksi ja samalla taloudenhoitajaksi.  

Hallitus on pitänyt toimintavuotena yksitoista  (11) kokousta. Kokouspaikkana on 

ollut kevätkaudella Sipimetsän kerhohuone ja Rantien puutarhamaja ja syyskaudella 

Linnasmäen opiston tilat.  

Hallituksen jäsenille ei ole maksettu palkkiota tai kulukorvausta. 
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JÄSENET JA JÄSENYYDET 
Toimintavuoden päättyessä yhdistyksellä oli jäsenluettelon mukaan 21 varsinaista 

jäsentä. Uusia jäseniä ei saatu eikä myöskään kannattajajäsenmaksuja. Muun 

tyyppisiä jäseniä yhdistyksellä ei toimintavuotena ollut, eikä niitä sääntöjen mukaan 

voi olla.  

Jäsenkirjeitä lähettiin jäsenistölle kolme. Ne toimitettiin sähköpostitse jäsenille ja 

julkaistiin yhdistyksen kotisivulla Koroinen.fi:ssä.  

Jäsenmaksu on ollut jäseneltä 10 euroa ja kannatusjäseneltä 50 euroa.  

Yhdistys on jäsenenä Suomen Kotiseutuliitossa, Turkuseura-Åbosamfundet ry:ssä ja 

Kaupunginosaviikkojen tuki ry:ssä. Jäsenmaksuja näistä maksettiin 110,00 euroa. 

TALOUS 
Yhdistyksen kokonaistulot olivat 2338,50 euroa. Avustuksia saatiin HaliSviikon 

järjestämiseen Turun kaupungin hyvinvointilautakunnalta 750,00 euroa ja 

Kaupunginosaviikkojen tuki ry:ltä 500,00 euroa. Jäsenmaksuja saatiin 120,00 euroa. 

Kirjamyynti oli yhteensä  vain 151,00 euroa huolimatta uudesta Kaarlo Marjasta 

käsittelevästä teoksesta, jonka myynti jäi hyvin vaatimattomaksi (2 kpl).  

Kokonaismenot olivat vastaavasti 3 519,81 euroa. Suurimpina menoerinä olivat 

HaliSviikon menot 1 390,91,61 euroa ja Finno-projektin kulut 1 211,71 euroa. Tulos oli 

1181,31 euroa alijäämäinen. Alijäämä katettiin jo edellisenä toimintavuonna saadulla Turun 

teatterisäätiöllä saadulla avustuksella. Koska myynti on osoittautunut näin vähäiseksi, kirjan 

painatuskuluja ei ole sopimuksen mukaisesti veloitettu yhdistykseltä.  

TOIMINTA 

Alueellinen edunvalvonta ja asukasbudjetointiasiat 

Yhdistys toteutti alueellista edunvalvontaa toimintavuotena pääasiallisesti siten, että 

yhdistyksen edustajat osallistuivat ja tutustuivat samalla erilaisiin alueen 

tulevaisuutta ja yleistä kehitystä koskeviin tilaisuuksiin. Tilaisuuksia saatu 

tietoaineisto jaettiin kaikille hallituksen jäsenille ja käsiteltiin ja tehtiin asianomaiset 

päätökset hallituksessa.  

Asukasbudjetointiasioista keskusteltiin, mutta ei tehty vielä päätöksiä uusien 

hankkeiden ehdottamisesta vuoden 2026 asukasbudjettiin.  
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Virkistys- ja avustustoiminta 

Halisviikko. Hanke toteutettiin suunnitelmien mukaan toukokuussa 4.5. - 10.5.2025 

välisenä aikana. Avustukset kokonaisuudessaan olivat 1 250 euroa ja menot kaikkiaan 

1 390,91,61 euroa. Hankkeeseen saatiin kaupungin hyvinvointilautakunnalta 750 

euroa ja loput Kaupunginosaviikkojen tuki ry.ltä yhteensä 500,00 euroa.   

Viikko toteutettiin vanhaan tapaan yhteistyökumppanien kanssa yhdistyksen 

toimiessa viikon koordinaattorina. Teemana oli kiertotalous yhteistyökumppanin 

ollessa tässä kestävän kehityksen asiantuntijaorganisaatio Valonia.  

Yhdistyksen itsensä järjestämät  tapahtumat HaliSviikolla 2025 

1. Su 4.5. Kylvön siunaus yhdessä Maarian seurakunnan kanssa Jumalanpalveluksen 

jälkeen Maarian kirkon lähipellolla, kylväjänä oli vuoden 2022 HaliSukko Timo 

Ranti. Osallistujia oli noin 20. 

2. Ti 6.5 . Kirjastoilta Nummen kirjastossa. Yhdistyksen puheenjohtaja Tapio Jokinen 

haastatteli Halisissa asuvaa kirjailijaa Ann-Christin Antellia hänen uuden kirjansa 

Valkea lilja -pohjalta sekä keskusteltiin nykyisin yleistyvistä äänikirjoista. 

osallistujia oli noin 20.  

3. Ke 7.5. HaliSilta Halisten koulun pihalla. Se oli samalla osaa Valonian 

organisoimaa Kiertotalouskarnevaalia. HaliSakaksi 2025 julistettiin Pirjo Ranti ja 

HaliSukoksi Aulis Katajamäki.  Jälkimmäinen julkistaminen tapahtui postuumisti 

Aulis Katajamäki menehtyessä ennen julkistusta. HaliSillassa luovutettiin 

yhdistyksemme hallituksen pitkäaikaiselle jäsenelle Pirjo Rantille Kotiseutuliiton 

kultainen ansiomerkki. Ansiomerkin luovutti Jari J. Laiho Kotiseutuliitosta. 

Osallistujia oli noin 300–500. 

4. Kuvakertomus koko HaliSviikon yhdistyksen ohjelmasta löytyy verkosta 

osoitteesta: http://www.koroinen.fi/artikkelit/wp-

content/uploads/2025/06/Kuvakertomus2025HaliSviikko.pdf 

Koroisten ristin hartaustilaisuudet. Yhdistys on ollut mukana Maarian seurakunnan Itä-

Maarian alueneuvoston järjestämissä hartaustilaisuuksissa Koroisten niemellä 

huolehtien virvoketarjoiluista osallistujille seurakunnan lukuun.  

- Marian messu 2.7., yleisöä oli noin 100. Tilaisuus oli samalla Maarian kirkkoa ja 

sen historiaa käsittelevän teoksen julkistamistilaisuus 

- Luomakunnan sunnuntain hartaustilaisuus 10.8., yleisöä paikalla noin 30. 

- Jouluhartaustilaisuus Koroisten ristillä 11.12., yleisöä paikalla oli noin 15. 



Kotiseutuyhdistys  TOIMINTAKERTOMUS 
Halinen-Räntämäki ry 9.3.2026
 ________________________________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________________ 
Frantsinkatu 10                                                                 Y-tunnus 1624495-8 
20540 Turku   

  
www.koroinen.fi 

 

5/7 
 
) 
) 
) 

 

Aurajokisäätiön Turun päivän tapahtuma Halistenkoskella 21.9.2025. Yhdistys myi 

tilaisuudessa makkaroita ja omia myyntituotteita sekä järjesti ohjelmallisen 

kävelyretken Virnamäen kalliolle, jossa ohjelmana oli kuunnella erityisesti Aulis 

Katajamäen kertomuksia äänitteinä ja keskustella niistä. Kokonaiskävijämäärä oli 

noin 80, joista 4 osallistui runoretkelle.  

Yhdistys esitteli toimintaansa ikäihmisille suunnatussa Eväitä Arkeen -tapahtumassa 

Halisten Jumppalassa 26.9.2025.  

Yhdistyksen joulujuhlat vietettiin toimintavuonna joululounaan merkeissä 

saaristoravintola OOBUssa 17.12.2025. Osallistujia oli 3.  

Jaakko Finno – hanke 

 

Toimintavuonna Finno-projektiin kuuluvana järjestettiin sitten tältä seuraavat 

tapahtumat: 

1. FiloCafe-ilta 13.2.2025 ravintola Koulussa: Virsirunoilija Jacobus Finno - 

Maarian kirkkoherra. Maarian seurakunnan kappalainen, teologian tohtori 

Jari Laaksonen kertoi ensimmäisen suomenkielisen virsikirjan tekijästä, 

Maarian seurakunnan kirkkoherrasta Jacobus Finnosta (noin 1540–1588) ja 

hänen virsistään. Timo Leinonen esitti monologina Finnon virsirunon Kuninkaan 

pojan häät alkuperäisellä Finnon kielellä. Runo perustuu Matteuksen evankeliumista 

löytyvään Jeesuksen kertomukseen, evankeliumin 22 lukuun ja luvun 1–14 

jakeeseen. Lisäksi esitettiin kohtaus Finno ja papit Irmeli Helinin näytelmästä Jaakko 

Finno – suomalainen suurmies. Tämä kohtaus perustui Finnon omiin kirjoituksiin. 

Siinä hän perustelee sitä, mihin ja miksi tarvitaan suomenkielistä virsikirjaa. Ohjaaja 

Harri Helin on tästä tekstistä muokannut vaikuttavan kohtauksen, jossa käsitellään 

niitä isoja asioita, jotka aikoinaan liittyivät ensimmäisen kansankielisen virsikirjan 

tekoon. Näytelmässä rooleissa olivat: Harri Helin, Reijo Seppälä ja Jani Saarinen. 

Osallistujia oli kaikkiaan 12.  

2. Finno-duo (Kaarina Peltonen alttovilu ja Timo Leinonen monologit) esitti 

Paattisten kirkossa Finno-monologit 2.3.2025 jumalanpalveluksen jälkeen 

Paattisten seurakunnan kulttuuripäivänä. Osallistujia oli noin 50. 

3. Jacobus Finno - suomalainen suurmies. Täysmittainen runo- ja näytelmäesitys 

Runosmäen Riimin kirkkosalissa 24.5.2025. Esitys oli sama kuin Kaarinan 

kirkossa 16.11.2024 esitetty näytelmä.  Osallistujia oli noin 50.  

4. Finno Jurmon kappelissa 2.8.2025. Reijo Seppälä ja Timo Leinonen esittelivät 

Finnon elämää ja työtä, hänen tekstejään ja näytelmäkohtauksia 

lukuteatterina. Osallistujia oli kaikkiaan noin 20.  
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5. Timo Leinonen esitti Jacobus Finnon tekstejä monologiesityksinä Turun 

Lausuntakerho ry:n järjestämässä runomatineassa Turun tuomiokirkon 

Tarkámpujan kappelissa 7.8.2025. Osallistujia oli noin 15.  

6. Täysimittainen runo- ja näytelmäesitys Jacobus Finno - suomalainen suurmies 

esitettiin Mikaelin seurakunnan Mikaelin seurakuntakodissa 27.9.2025. 

Osallistujia oli kaikkiaan 20.  

Tällä hetkellä ei ole suunnitteilla eikä valmisteilla uusia Finno-esityksiä. Katsojamäärät ovat 

myös olleet myös sen verran laskusuunnassa, että uusien esitysten suunnittelu ei tunnu 

kovin perustellulta. Lisäksi hankkeessa saadut avustukset on käytetty jo loppuun, mikä 

ilmenee seuraavasta taulukosta: 

 

Yhteistoiminta-asiat 
Turkuseuran kokouksiin yhdistyksen edustajana on osallistunut yhdistyksen 

varapuheenjohtaja Reijo Seppälä. Hän ollut samalla yhteyshenkilönä Maarian seurakuntaan 

ja seurakunnan Itä-Maarian alueneuvostoon yhdessä Riitta Karjalaisen kanssa. 

Timo Leinonen on ollut yhteyshenkilönä kotiseutuliiton tiedotusten suhteen ja jakanut 

hallituksen muille jäsenille Kotiseutuliiton jäsentiedotteet ja muut julkaissut. Koroinen.fi 

tapahtumasivulla on julkaistu useamman alueella vaikuttavan yhteisön tapahtumaesitteitä ja 

ilmoituksia. 

Raija Tanner ja Reijo Seppälä ovat olleet yhteyshenkilöinä asukasbudjetointiin ja 

Kaupunginosaviikkojen tuki ry:hyn.  Raija Tanner osallistui Kaupunkiosaviikkojen tuki ry.n 

järjestämään piknikristeilyyn Maarianhaminaan, jossa yhtenä pääteemana oli Turku 800 

juhlavuosi vuonna 2029 

Tapio Jokinen on aloittanut yhteistyökumppanien haun Turku 800 juhlavuoden Koroisten 

alueen tapahtumien suunnittelua ja valmistelua varten mallina ollessa 

kulttuuripääkaupunkivuoden 2011 tapahtumat ja niiden järjestämisorganisaatot Koroisten 

alueella.  
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JULKAISUTOIMINTA 

Printtijulkaisut 

Timo Leinosen toimittama ja kustantama  KoroiSet -lehden juttuihin pääasiallisesti 

perustuva kotiseututeos Kaarlo Marjasesta ja Prusin talosta nimeltään Kaarlo 

Marjanen Räntämäen Prusin talosta joulukuussa 2024. Oletus siitä, että kiinnostus 

kirjaa kohtaan on vähäistä, osoittautui oikeaksi. Kirjaa myyntiin vuonna 2025 vain 2 

kappaletta. Kirjalla on kuitenkin kulttuurihistoriallista arvoa. 

Äänikirjat 
Koska kiinnostus paikallista kulttuurihistoriaa kohtaan osoittautui Kaarlo Marjasta 

käsittelevän kirjan osalta vähäiseksi, syntyi ajatus yrittää vahvistaa kotiseutuajattelua aluetta 

esittelevillä äänikirjoilla, joita on julkaistu viime aikoina enenevässä määrin. Tässä mielessä 

Timo Leinonen on äänittänyt useampia omia ja yhdistyksen tekstejä. Kaikki äänitteen 

löytyvät sivulta https://koroinen.fi/filocafe/aanikirjat/. Yksittäisiä äänitiedostoja on yhteensä 

79 kpl pituudeltaan noin 1 min - 8 min.  

Aulis Katajamäen kirjoituksiin perustuva kotiseututeos ELÄMÄ HALISISSA on kokonaan 

äänitetty. Siinä on kaikkiaan 39 erillistä äänitettä. Sitä on jaettu luettavaksi somen kautta 

sekä myös tarjottu kuunneltavaksi yhdistyksen järjestämissä tilaisuuksissa. 

Kokonaiskuuntelumäärä on luokkaa 200–300 kpl.  

Äänikirjoja ei ole ainakaan toistaiseksi ajateltu myytäväksi vaan lähinnä niillä on tavoiteltu 

alueen ja sen lähihistorian tunnetuksi tekemistä.  

Koroinen.fi 

Järjestelmään ei toimintavuonna tehty isoja uudistuksia. Kehittämisen painopiste oli 

erilaisten tapahtumien esittelyssä. Kotiseutuosastoilla julkaistiin kahdeksan (8) uutta 

artikkelia. FiloCafe -sivustolla julkaistiin yhdeksän (9) artikkelia. FiloCafe-sivustolle 

lisättiin kokonaan uusi sivu nimeltään Äänikirjat.  

Varsinkin kotiseutusivusto kaipaisi uusia kirjoittajia ja Myyntituotteet -valikko 

käytettävyyden parantamista. Kävijämääriä seurataan kuukausittain julkaistavalla 

seurantaraportilla, jota on kehitetty yksinkertaisempaan ja luettavampaan suuntaan.  

Seurantatiedot ovat edelleen hyvin vaikeasti tulkittavissa. 

LIITTEET 

1. Kirjanpidon päiväkirja 2025 

2. Kirjanpidon pääkirja ja tase vuonna 2025 

3. Vuoden 2025 tuloslaskelma 

4. Talousarvion toteutuminen 2025 
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